Grupo de Trabalho da Gerência Regional de Radiodifusão no Estado do Rio de Janeiro

NOTA TÉCNICA Nº 23390/2018/SEI-MCTIC

Processo n.°: 53900.053414/2016-20.
Assunto: Renovação de outorga. Exigência.

SUMÁRIO EXECUTIVO

1. Trata-se de laudo de vistoria técnica de estação de radiofrequência,  operando no canal 217 (duzentos e dezessete), classe
C, encaminhado pela TV PIONEIRA DE MOGI DAS CRUZES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.° 01.723.289/0001-30, permissionária do
Serviço de Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada na localidade de Itaperuna / RJ, apresentado para fins de renovação da outorga.

[...]

Grupo de Trabalho da Gerência Regional de Radiodifusão no Estado do Rio de Janeiro

NOTA INFORMATIVA Nº 3912/2018/SEI-MCTIC

Processo n.°: 53900.053414/2016-20.
Assunto: Renovação de outorga. 

SUMÁRIO EXECUTIVO

1. Trata-se de laudo técnico de estação de radiofrequência operando no canal 217 (duzentos e dezessete), classe
C, encaminhado pela TV PIONEIRA DE MOGI DAS CRUZES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.° 01.723.289/0001-30, permissionária de
Serviço de Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada  na localidade de  Itaperuna / RJ, apresentado para fins de renovação da outorga.